
 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 1 / 40  

České dráhy, a.s.     Jízdní řád 2006/2007 
RCP  Česká Třebová    Platí od: 15.12.2006 
 
Č. j.: 5495/2006-O11/CST  
 
Zpracovatel: 
Luboš Horský, hlavní zpracovatel e-mail: Horsky@gr.cd.cz tel.: 972 325 089 
Jan Trnka, část: osobní doprava e-mail: Trnka@gr.cd.cz tel.: 972 341 648 
Martin  Srp, část: nákladní doprava e-mail: Srp.Martin@cdcargo.cz tel.: 972 233 268 
Ing. František Veselý, část: nákladní doprava e-mail: Vesely.Frantisek@cdcargo.cz tel.: 972 424 005 
Ing. Jiří Polák, část: vozební opatření e-mail: Polak@dkv.cst.cd.cz tel.: 972 325 609 
Zdeněk Kříž, část: úpravy sděl. a zab. zařízení  e-mail: KrizZ@gr.cd.cz tel.: 972 325 307 

 
 
 
 
 
 
 

SROV „ A “ 
Sešit  9 

 
Trutnov hl.n. - Chlumec nad Cidlinou 

Kunčice nad Labem - Vrchlabí 
Martinice v Krkonoších - Rokytnice nad Jizerou 

 
 

Záznam o změnách 
 

Změna SROV A 

číslo     

č. j.  účinnost od opravil uzavřeno dne podpis 

     
     
     
     
     
     
     
     

 
 
 

mailto:Horsky@gr.cd.cz
mailto:Trnka@gr.cd.cz
mailto:Srp.Martin@cdcargo.cz
mailto:Vesely.Frantisek@cdcargo.cz
mailto:Polak@dkv.cst.cd.cz
mailto:KrizZ@gr.cd.cz


 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 2 / 40  

Rozdělovník: 
UŽST: Trutnov, Hradec Králové, Turnov 
DKV: Česká Třebová, Ústí nad Labem 
SDC: Hradec Králové 
 

Na vědomí: 
ČD - Telematika a. s.: Pernerova 2a, Praha 3 - Žižkov 
SŽDC s. o. - Stavební správa Praha: Sokolovská 278, Praha 9 
Správa železniční energetiky: U Fotochemy 259, Hradec Králové 
SŽDC s. o.: Prvního pluku 367/5, Praha 8 - Karlín 
RCP: Česká Třebová 
KCOD: Hradec Králové 
SZS: Hradec Králové 
RZC: Pardubice 
RIBŽD: Praha - pracoviště Česká Třebová 
Dopravní kontrolor: Martin Sedlický - ŽST Turnov, Bohuslav Šimek - ŽST Náchod 
GŘ ČD Praha: O 11, O 12, O 13/5, O 16, O 21 
Informační kanceláře: Hradec Králové hl.n. 
 
Společná ustanovení pro všechny Etapy uvedené ve  SROV A: 
Bezpečnostní opatření: 
v OZOV zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisů ČD D1 a D3. 
v OZOV zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních strojů 

a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
v OZOV odpovídá za to, že při výlukových pracích nedojde k poškození kabelových vedení. 
v Bezpečnost práce na výlukách bude zajištěna ve smyslu znění předpisu Op 16, za bezpečnost 

zaměstnanců provádějící stavební práce odpovídají provádějící stavební organizace.  
v Před zahájením prací jsou provádějící stavební organizace povinny požádat o vytýčení kabelových 

tras, které budou jejich činností dotčeny. 
v Během výluk budou ze strany objednavatele a dodavatele výluk dodržena všechna vztažná 

ustanovení interní předpisů ČD a ČSN. 
v Zahájení a ukončení výluky může OZOV provést jen se souhlasem odpovědného zástupce SDC 

SSZT poté, kdy jsou ukončeny všechny úpravy zabezpečovacího zařízení a zabezpečovací zařízení 
vykazuje správnou činnost nebo jsou zavedena příslušná dopravní opatření (např. z důvodu 
špatného šuntování). 

v Bude-li potřeba při konání dané Etapy vyloučit spolu s traťovou kolejí i přilehlé záhlaví stanice 
(nebo jeho část), vyloučí se na základě VRPS.  

Zpravování doprovodu vlaku: 
v Dispoziční (výchozí) stanice, popř. stanice určené Prováděcím nařízením RCP Česká Třebová  

k předpisu ČD D7 zpravují vlaky dotčené výlukou rozkazem "V".  
v V případech, kdy příklad znění rozkazu nevystihuje přesně rozsah výluky, VP UŽST upravené 

znění písemného rozkazu do VRPS. 
Jiná závazná opatření: 
v Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz, provede zhotovitel ve 

vhodných vlakových přestávkách. 
v OZOV zajistí stanovisko Policie ČR a ostatních správních orgánů k použití silničních značek  

po dobu prací na přejezdech, případně uzavření přejezdů pro uživatele pozemní komunikace. 
v Při mimořádném otáčení souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení  

a provádění posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový/přívěsný vůz) strojvedoucí. 
v Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací 

provede výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený STPÚ.  
v Kódy do IS CEVIS - při prodloužení pobytu ve stanici z důvodu přestupu cestujících z ND  

do vlaku je nutno uvádět na příjezdu kód S 7 a na odjezdu kód příslušné výluky (S 1, Z 4),  
v případě přestupu z vlaku do ND uvádějte na odjezdu vždy kód S 7.   



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 3 / 40  

v Vrchní přednostové UŽST dotčených výlukou upraví zúčastněným zaměstnancům PNP vlastním 
opatřením. 

v SROV A učiňte součástí odevzdávky služby výpravčích.  
v Po obdržení sešitu SROV A provedou VP UŽST jeho věcnou kontrolu pro přilehlé mezistaniční 

úseky. 
v Vrchní přednostové všech v záhlaví uvedených OS ČD (kromě OS ČD, kterým je SROV A dán  

na vědomí) potvrdí ihned příjem SROV A zaměstnanci RCP Česká Třebová (spojení  ' číslo 972 
325 058, 7 číslo 972 325 063, :  GR011PCEpripravar@gr.cd.cz). 

 
 
 
  Zástupce ředitele odboru pro řízení 

 RCP Česká Třebová 

 vz. František MIKEŠ v.r. 
 
 
Za správnost: 
Hlavní zpracovatel v. r. 

mailto:GR011PCEpripravar@gr.cd.cz)


 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 4 / 40  

 
   1. Číslo výluky:  51A350 
2. Místo konání výluky: Trutnov hlavní nádraží - Pilníkov 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Trutnov hlavní nádraží - Pilníkov 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  08:30 - 13:30 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Trutnov hlavní nádraží  

6. Omezení konání výluky:  Výluka se smí konat pouze v  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Trutnov hlavní nádraží 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřeknuté vlaky v trati: 
Trutnov hl.n. - Pilníkov: 5724, 1866, 5726, 1868, 5728. 
Pilníkov - Trutnov hl.n.: 1865, 5729, 1867, 5731. 
Cestující přepravte ND. 
 

Zavedené vlaky v trati: 
Sv 1.nsl 5722 Trutnov hl.n. (7:40) - Pilníkov (7:50) = 809 (Tv). 
 

Obraty souprav: 
ŽST Trutnov hl.n. 
5725 / Sv 1.nsl 5722 809 (Tv) 
15406 / 1870 Btn (Tv) 
 

ŽST Pilníkov 
Sv 1.nsl 5722 / 5724 809 (Tv) 
1865 / 1866 854, Btn (Tv) 
5729 / 5726 809 (Tv) 
1867 / 1868 854, Btn (Tv) 
5731 / 5728 809 (Tv) 
 

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy nebo nákladním 
automobilem doprovázenými vlakovou četou - dle předpisu ČD D7/2. Vrchní přednosta UŽST,  
která objednává ND, zajistí vypracování pokynů pro manipulaci se zásilkami v ŽST dotčených  
ND a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): 
Pro úschovu během přepravy u vlaků 1866, 1868 v úseku Trutnov hl.n. - Pilníkov a u vlaků 1865, 
1867 v úseku Pilníkov - Trutnov hl.n. zajistěte autobus s plošinou nebo nákladní automobil. 
 
Nákladní přeprava:  
Mn 83432 v úseku Trutnov hl.n. - Kunčice n.L. odřekněte. 
 

ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách, příp. odřeknutí obsluh. 
 
 
 
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 5 / 40  

Obraty hnacích vozidel:  
DKV Česká Třebová - PJ Trutnov 
TS: 771 -  2x lok. 742 
1.td: … 63320 Tv / 63321 … 
výluková lok. 742: 5722př / 93342 Vb / 93343 Kun / 83431 Tv 
TS 872 - motorový vůz 854 
2.td: … 1867 Pilníkov / 1868 … 
TS 873 - motorový vůz 854 
1.td: … 1865 Pilníkov / 1866 … 
TS 875 - motorový vůz 810 
1.td: … 5725 Tv / Sv 1.nsl 5722 Pilníkov / 5724 … 5731 Pilníkov / 5728 … 
2.td: … 5729 Pilníkov / 5726 … 
TS 070 - vůz 053 
13.td: … 1867 Pilníkov / 1868 a oběh 070/16 
15.td: … 15406 Tv / 1870 a oběh 070/13 
16.td: … 1865 Pilníkov / 1866 a oběh 070/15 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Pro strojvedoucí vlaků 1865, 5729, 1867, 5731: 
Jízdu ukončete v Pilníkově. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 1865, 5729, 1867, 5731: 
Z Pilníkova do Trutnova hl.n. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 5724, 1866, 5726, 1868, 5728: 
Z Trutnova hl.n. do Pilníkova bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 123,332; 122,495; 
121,373 a 118,051 mezi Trutnovem hl.n. a Pilníkovem ze závislosti na ovládacích obvodech 
vyloučené traťové koleje. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 6 / 40  

 
   1. Číslo výluky:  51A351 
2. Místo konání výluky: Pilníkov - Hostinné 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Pilníkov - Hostinné 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  08:35 - 13:20 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Pilníkov  

6. Omezení konání výluky:  Výluka se smí konat pouze v  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Trutnov hlavní nádraží 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřeknuté vlaky v trati: 
Trutnov hl.n. - Hostinné: 5724, 1866, 5726, 1868, 5728. 
Hostinné - Trutnov hl.n.: 1865, 5729, 1867, 5731. 
Cestující přepravte ND. 
 

Zavedené vlaky v trati: 
Sv 1.nsl 5722 Trutnov hl.n. (7:40) - Hostinné (8:10) = 809 (Tv). 
 

Obraty souprav: 
ŽST Trutnov hl.n. 
5725 / Sv 1.nsl 5722 809 (Tv) 
15406 / 1870 Btn (Tv) 
 

ŽST Hostinné 
Sv 1.nsl 5722 / 5724 809 (Tv) 
1865 / 1866 854, Btn (Tv) 
5729 / 5726 809 (Tv) 
1867 / 1868 854, Btn (Tv) 
5731 / 5728 809 (Tv) 
 

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy nebo nákladním 
automobilem doprovázenými vlakovou četou - dle předpisu ČD D7/2. Vrchní přednosta UŽST,  
která objednává ND, zajistí vypracování pokynů pro manipulaci se zásilkami v ŽST dotčených  
ND a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): 
Pro úschovu během přepravy u vlaků 1866, 1868 v úseku Trutnov hl.n. - Hostinné a u vlaků 1865, 
1867 v úseku Hostinné - Trutnov hl.n. zajistěte autobus s plošinou nebo nákladní automobil. 
 
Nákladní přeprava:  
Mn 83432 v úseku Trutnov hl.n. - Kunčice n.L. odřekněte. 
 

ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách, příp. odřeknutí obsluh. 
 
 
 
 
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 7 / 40  

Obraty hnacích vozidel:  
DKV Česká Třebová - PJ Trutnov 
TS 771 -  2x lok. 742 
1.td: … 63320 Tv / 63321 … 
výluková lok. 742: 5722př / 93342 Vb / 93343 Kun / 83431 Tv 
TS 872 - motorový vůz 854 
2.td: … 1867 Host / 1868 … 
TS 873 - motorový vůz 854 
1.td: … 1865 Host / 1866 … 
TS 875 - motorový vůz 810 
1.td: … 5725 Tv / Sv 1.nsl 5722 Host / 5724 … 5731 Host / 5728 … 
2.td: … 5729 Host / 5726 … 
TS 070 - vůz 053 
13.td: … 1867 Host / 1868 a oběh 070/16 
15.td: … 15406 Tv / 1870 a oběh 070/13 
16.td: … 1865 Host / 1866 a oběh 070/15 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Pro strojvedoucí vlaků 1865, 5729, 1867, 5731: 
Jízdu ukončete v Hostinném. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 1865, 5729, 1867, 5731: 
Z Hostinného do Trutnova hl.n. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 5724, 1866, 5726, 1868, 5728: 
Z Trutnova hl.n. do Hostinného bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Zastávka ND odchylně od zastávky ČD: 
Chotěvice z - zastávka OSNADO "u restaurace". 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 112,698 a 109,724 
mezi Pilníkovem a Hostinným ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 8 / 40  

 
   1. Číslo výluky:  51A352 
2. Místo konání výluky: Hostinné - Kunčice nad Labem 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Hostinné - Kunčice nad Labem 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  08:20 - 13:40 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Kunčice nad Labem  

6. Omezení konání výluky:  Výluka se smí konat pouze v  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Trutnov hlavní nádraží 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřeknuté vlaky v trati: 
Hostinné - Kunčice n/L.: 1864, 5724, 1866, 5726, 1868. 
Kunčice n/L. - Hostinné: 1865, 5729, 1867, 5731, 1869. 
Cestující přepravte ND. 
 

Zavedené vlaky v trati: 
Sv 1.nsl 1862 Trutnov hl.n. (6:40) - Kunčice n/L. (7:15) = 854, Btn (Tv). 
Sv 1.nsl 5733 Kunčice n/L. (14:50) - Trutnov hl.n. (15:20) = 854, Btn (Tv). 
 

Obraty souprav: 
ŽST Trutnov hl.n. 
záloha / Sv 1.nsl 1862 854, Btn (Tv) 
Sv 1.nsl 5733 / záloha 854, Btn (Tv) 
 

ŽST Hostinné 
1864 / 1865 854, Btn (Tv) 
5724 / 5729 809 (Tv) 
1866 / 1867 854, Btn (Tv) 
5726 / 5731 809 (Tv) 
1868 / 1869 854, Btn (Tv) 
 

ŽST Kunčice n/L. 
Sv 1.nsl 1862 / 1864 854, Btn (Tv) 
1865 / 1866 854, Btn (Tv) 
5729 / 5724 809 (Tv) 
1867 / 1868 854, Btn (Tv) 
5731 / 5726 809 (Tv) 
1869 / Sv 1.nsl 5733 854, Btn (Tv) 
 

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy nebo nákladním 
automobilem doprovázenými vlakovou četou - dle předpisu ČD D7/2. Vrchní přednosta UŽST,  
která objednává ND, zajistí vypracování pokynů pro manipulaci se zásilkami v ŽST dotčených  
ND a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): 
Pro úschovu během přepravy u vlaků 1864, 1866, 1868 v úseku Hostinné - Kunčice n/L. a u vlaků 
1865, 1867, 1869 v úseku Kunčice n/L. - Hostinné zajistěte autobus s plošinou nebo nákladní 
automobil. 
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 9 / 40  

Nákladní přeprava:  
Mn 83432 v úseku Trutnov hl.n. - Kunčice n.L. odřekněte. 
 

ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách, příp. odřeknutí obsluh. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV Česká Třebová - PJ Trutnov 
TS: 771 - 2x lok. 742 
1.td: … 63320 Tv / 63321 … 
výluková lok. 742: 5722př / 93342 Vb / 93343 Kun / 83431 Tv 
TS 872 - motorový vůz 854 
2.td: … 1867 Kun / 1868 … 
3.td: … 1864 Hostinné / 1865 Tv / 1866 Hostinné / 1867 Tv / 1868 Hostinné / 1869 … 
TS 873 - motorový vůz 854 
1.td: … 1865 Kun / 1866 … 
TS 875 - motorový vůz 810 
1.td: … 5724 Hostinné / 5729 Tv / 5726 Hostinné / 5731 … 
2.td: … 5729 KnL / 5724 Vb / 25711 KnL / 25710 Vb / 25713 KnL / 25712 Vb / 5731 KnL / 5726  
letmo - motorový vůz 854: Sv 1.nsl 1862 Tv-KnL / 1864 Cc / 1869 KnL / Sv 1.nsl 5733 Tv 
TS 070 - vůz 053 
13.td: … 1867 KnL / 1868 a oběh 070/16 
14.td: … 1864 Hostinné / 1865 Tv / 1868 Hostinné / 1869 … 
15.td: … 1866 Hostinné / 1867 a oběh 070/13 
16.td: … 1865 KnL / 1866 a oběh 070/15 
letmo - vůz 053: Sv 1.nsl 1862 Tv-KnL / 1864 Cc / 1869 KnL / Sv 1.nsl 5733 Tv 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Pro strojvedoucí vlaků 1864, 5724, 1866, 5726, 1868: 
Jízdu ukončete v Hostinném. 
 

Pro strojvedoucí vlaků 1865, 5729, 1867, 5731, 1869: 
Jízdu ukončete v Kunčicích nad Labem. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 1864, 5724, 1866, 5726, 1868: 
Z Hostinného do Kunčic nad Labem bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 1865, 5729, 1867, 5731, 1869: 
Z Kunčic nad Labem do Hostinného bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Zastávka ND odchylně od zastávky ČD: 
Klášterská Lhota z - u hasičské zbrojnice. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 106,284; 105,958; 
105,795; 103,970; 102,225 a 99,736 mezi Hostinným a Kunčicemi nad Labem ze závislosti na 
ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 10 / 40  

 
   1. Číslo výluky:  51A353 
2. Místo konání výluky: Kunčice nad Labem - Martinice v Krkonoších 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Kunčice nad Labem - Martinice  

v Krkonoších 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  07:40 - 12:40 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Kunčice nad Labem  

6. Omezení konání výluky:  Výluka se smí konat pouze v  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Trutnov hlavní nádraží 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřeknuté vlaky v trati: 
Kunčice n/L. - Martinice v K.: 1864, 1866. 
Martinice v K. - Kunčice n/L.: 1865, 1867. 
Cestující přepravte ND. 
 

Obraty souprav: 
ŽST Kunčice n/L. 
1864 / 1865 854, Btn (Tv) 
1866 / 1867 854, Btn (Tv) 
 

ŽST Martinice v K. 
1865 / 1864 854, Btn (Tv) 
1867 / 1866 854, Btn (Tv) 
 

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy nebo nákladním 
automobilem doprovázenými vlakovou četou - dle předpisu ČD D7/2. Vrchní přednosta UŽST,  
která objednává ND, zajistí vypracování pokynů pro manipulaci se zásilkami v ŽST dotčených  
ND a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): 
Pro úschovu během přepravy u vlaků 1864, 1866 v úseku Kunčice n/L. - Martinice v K. a u vlaků 
1865, 1867 v úseku Martinice v K. - Kunčice n/L. zajistěte autobus s plošinou nebo nákladní 
automobil. 
 
Nákladní přeprava:  

• Mn 93348 v úseku Kunčice n.L. - Martinice v Krk. odřekněte. 
• Mn 83431 v úseku Martinice v Krk. - Kunčice n.L. odřekněte. 

 

ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách, příp. odřeknutí obsluh. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV Česká Třebová - PJ Trutnov 
TS 774 -  lok. 742 
2.td: … 93341 Kun /Lv Tv … 
výluková lok. 742: 1862př / 83420 a 774/2 
 
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 11 / 40  

TS 872 - mot. vůz 854 
2.td: … 1867 MvK / 1866 a oběh 873/1. 
3.td: … 1864 KnL / 1865 Tv / 1866 KnL / 1867 a oběh 872/2. 
TS 873  - mot. vůz 854 
1.td: … 1865 MvK / 1864 a oběh 872/3. 
TS 070 - přívěsný vůz 053 
13.td: … 1867 MvK / 1866 a oběh 070/15. 
14.td: … 1864 KnL / 1865 a oběh 070/16. 
15.td: … 1866 KnL / 1867 a oběh 070/13. 
16.td: … 1865 MvK / 1864 a oběh 070/14. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Pro strojvedoucí vlaků 1864, 1866: 
Jízdu ukončete v Kunčicích nad Labem. 
 

Pro strojvedoucí vlaků 1865, 1867: 
Jízdu ukončete v Martinicích v Krkonoších. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 1864, 1866: 
Z Kunčic nad Labem do Martinic v Krkonoších bude z důvodu výluky provedena náhradní 
přeprava. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 1865, 1867: 
Z Martinic v Krkonoších do Kunčic nad Labem bude z důvodu výluky provedena náhradní 
přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Ve směru Kunčice n.Labem - Martinice v Krkonoších zastavuje autobus ND na zastávce  
ČSAD - Jilemnice u garáží ČSAD pro výstup frekvence do ŽST Jilemnice (ND za vlaky 1864, 1866). 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 96,341; 96,211; 
95,873; 94,750 a 94,105 mezi Kunčicemi nad Labem a Martinicemi v Krkonoších ze závislosti  
na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 12 / 40  

 
   1. Číslo výluky:  51A354 
2. Místo konání výluky: Martinice v Krkonoších - Roztoky u Jilemnice 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Martinice v Krkonoších - Roztoky  

u Jilemnice 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  07:10 - 12:45 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Martinice v Krkonoších  

6. Omezení konání výluky:  Výluka se smí konat pouze v  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Trutnov hlavní nádraží 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřeknuté vlaky v trati: 
Martinice v K. - Roztoky u J.: 5465, 1864, 5467, 1866, 5469. 
Roztoky u J. - Martinice v K.: 5460, 1865, 5462, 1867, 5464. 
Cestující přepravte ND. 
 

Obraty souprav: 
ŽST Martinice v K. 
5465 / 5460 810 (Tv) 
1864 / 1865 854, Btn (Tv) 
5467 / 5462 810 (Tv) 
1866 / 1867 854, Btn (Tv) 
5469 / 5464 810 (Tv) 
 

ŽST Roztoky u J. 
5460 / 5465 810 (Tv) 
1865 / 1864 854, Btn (Tv) 
5462 / 5467 810 (Tv) 
1867 / 1866 854, Btn (Tv) 
5464 / 5469 810 (Tv) 
 

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy nebo nákladním 
automobilem doprovázenými vlakovou četou - dle předpisu ČD D7/2. Vrchní přednosta UŽST,  
která objednává ND, zajistí vypracování pokynů pro manipulaci se zásilkami v ŽST dotčených  
ND a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): 
Pro úschovu během přepravy u vlaků 1864, 1866 v úseku Martinice v K. - Roztoky u J. a u vlaků 
1865, 1867 v úseku Roztoky u J. - Martinice v K. zajistěte autobus s plošinou nebo nákladní 
automobil. 
 
Nákladní přeprava:  
Mn 83430 veďte v úseku Kunčice nad Labem - Stará Paka s náskokem před zahájením výluky  
(Kunčice nad Labem odj. cca v 6:05 hod.). 
 

V případě, že se výluky dle této akce SROV budou konat ve 3 a více po sobě jdoucích pracovních 
dnech, požádá podle potřeby UŽST Turnov RZC Pardubice o vydání ZANu pro ŽST Roztoky u 
Jilemnice. 
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 13 / 40  

ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách a odřeknutí obsluh. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV Česká Třebová - PJ Trutnov 
TS 872 - mot.vůz 854 
2.td: … 1867 RuJ / 1866 a oběh 873/1. 
3.td: … 1864 MvK / 1865 Tv / 1866 MvK / 1867 a oběh 872/2. 
TS 873 - mot.vůz 854 
1.td: … 1865 RuJ / 1864 a oběh 872/3. 
TS 877 - mot.vůz 810 
3.td: … 5462 RuJ / 5467 a oběh 878/4. 
TS 878 - mot.vůz 810 
3.td: … 5465 MvK / 5460 Jil / 5467 MvK / 5462 Jil / 5469 MvK / 5464 … 
4.td: … 5460 RuJ / 5465 Jar / 5464 RuJ / 5469 a oběh 877/3. 
TS 070 - vůz 053 
13.td: … 1867 RuJ / 1866 a oběh 070/15. 
14.td: … 1864 MvK / 1865 a oběh 070/16. 
15.td: … 1866 MvK / 1867 a oběh 070/13. 
16.td: … 1865 RuJ / 1864 a oběh 070/14. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Pro strojvedoucí vlaků 5460, 1865, 5462, 1867, 5464: 
Jízdu ukončete v Roztokách u Jilemnice. 
 

Pro strojvedoucí vlaků 5465, 1864, 5467, 1866, 5469: 
Jízdu ukončete v Martinicích v Krkonoších. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 5460, 1865, 5462, 1867, 5464: 
Z Roztok u Jilemnice do Martinic v Krkonoších bude z důvodu výluky provedena náhradní 
přeprava. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 5465, 1864, 5467, 1866, 5469: 
Z Martinic v Krkonoších do Roztok u Jilemnice bude z důvodu výluky provedena náhradní 
přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 88,285; 84,677  
a 84,107 mezi Martinicemi v Krkonoších a Roztoky u Jilemnice ze závislosti na ovládacích obvodech 
vyloučené traťové koleje. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 14 / 40  

 
   1. Číslo výluky:  51A355 
2. Místo konání výluky: Roztoky u Jilemnice - Stará Paka 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Roztoky u Jilemnice - Stará Paka 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  07:20 - 12:35 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Roztoky u Jilemnice  

6. Omezení konání výluky:  Výluka se smí konat pouze v  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Turnov 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřeknuté vlaky v trati: 
Martinice v K. - Stará Paka: 5465, 1864, 5467, 1866, 5469. 
Stará Paka - Martinice v K.: 5460, 1865, 5462, 1867, 5464. 
Cestující přepravte ND. 
 

Obraty souprav: 
ŽST Martinice v K. 
5465 / 5460 810 (Tv) 
1864 / 1865 854, Btn (Tv) 
5467 / 5462 810 (Tv) 
1866 / 1867 854, Btn (Tv) 
5469 / 5464 810 (Tv) 
 

ŽST Stará Paka 
5460 / 5465 810 (Tv) 
1865 / 1864 854, Btn (Tv) 
5462 / 5467 810 (Tv) 
1867 / 1866 854, Btn (Tv) 
5464 / 5469 810 (Tv) 
 

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy nebo nákladním 
automobilem doprovázenými vlakovou četou - dle předpisu ČD D7/2. Vrchní přednosta UŽST,  
která objednává ND, zajistí vypracování pokynů pro manipulaci se zásilkami v ŽST dotčených  
ND a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): 
Pro úschovu během přepravy u vlaků 1864, 1866 v úseku Martinice v K. - Stará Paka a u vlaků 1865, 
1867 v úseku Stará Paka - Martinice v K. zajistěte autobus s plošinou nebo nákladní automobil. 
 
Nákladní přeprava:  
Mn 83430 veďte v úseku Kunčice nad Labem - Stará Paka s náskokem před zahájením výluky  
(Kunčice nad Labem odj. cca v 6:05 hod.). 
 

Zátěž Roztoky u Jilemnice odvezte odchylně od PV do Trutnova. 
 

ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách a odřeknutí obsluh. 
 
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 15 / 40  

Obraty hnacích vozidel:  
DKV Česká Třebová - PJ Trutnov 
TS 872 - mot.vůz 854 
2.td: … 1867 SP / 1866 a oběh 873/1. 
3.td: … 1864 MvK / 1865 Tv / 1866 MvK / 1867 a oběh 872/3. 
TS 873 - mot.vůz 854 
1.td: … 1865 SP / 1864 CnC / 1869 SP / 1868 a oběh 872/2. 
TS 877 - mot.vůz 810 
3.td: … 5462 SP / 5467 a oběh 878/4. 
TS 878 - mot.vůz 810 
3.td: … 5465 MvK / 5460 Jil / 5467 MvK / 5462 Jil / 5469 MvK / 5464 … 
4.td: … 5460 SP / 5465 Jar / 5464 SP / 5469 a oběh 877/3. 
TS 070 - vůz 053 
13.td: … 1867 SP / 1866 a oběh 070/15. 
14.td: … 1864 MvK / 1865 Tv / 1868 MvK / 1869 … 
15.td: … 1866 MvK / 1867 a oběh 070/13. 
16.td: … 1865 SP / 1864 CnC / 1869 SP / 1868 … 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Pro strojvedoucí vlaků 5460, 1865, 5462, 1867, 5464: 
Jízdu ukončete ve Staré Pace. 
 

Pro strojvedoucí vlaků 5465, 1864, 5467, 1866, 5469: 
Jízdu ukončete v Martinicích v Krkonoších. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 5460, 1865, 5462, 1867, 5464: 
Ze Staré Paky do Martinic v Krkonoších bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 5465, 1864, 5467, 1866, 5469: 
Z Martinic v Krkonoších do Staré Paky bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Zastávky ND odchylně od zastávek ČD: 
Tample z - Před přejezdem ve směru jízdy od Bělé u Staré Paky. 
Bělá u Staré Paky zastávka z - Křižovatka (Košťálov - Stará Paka - Roztoky u J.). 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 78,478 mezi  
Roztoky u Jilemnice a Starou Pakou ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 16 / 40  

 
   1. Číslo výluky:  51A356 
2. Místo konání výluky: Stará Paka - Nová Paka 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Stará Paka - Nová Paka 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  08:00 - 13:35 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Stará Paka  

6. Omezení konání výluky:  Výluka se smí konat pouze v  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Turnov 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřeknuté vlaky v trati: 
Stará Paka - Nová Paka: 5403, 1864, 5706, 5405, 1866, 5708, 5407, 1868. 
Nová Paka - Stará Paka: 1865, 5406, 1867, 5408, 5707, 1869, 5410. 
Cestující přepravte ND. 
 

Zavedené vlaky v trati: 
Sv 1.nsl 1862 Stará Paka (7:55) - Nová Paka (8:00) = 810 (Tv). 
 

Mimořádné řadění: 
  - vlak Sp 1862 v úseku Trutnov hl.n. - Stará Paka řaďte 854, 2 Btn, 854 (Tv); 
  - vlak Sp 1871 v úseku Stará Paka - Trutnov hl.n. řaďte 854, Btn, 854, Btn (Tv). 
 

Obraty souprav: 
ŽST Trutnov hl.n. 
záloha / 1862 záv Btn, 854 (Tv) 
1871 vlož / záloha Btn, 854 (Tv) 
 

ŽST Stará Paka 
1862 záv / 1865 Btn, 854 (Tv) 
5703 / Sv 1.nsl 1862 810 (Tv) 
5403 / 5406 810 (Li) 
1864 / 1867 854, Btn (Tv) 
5405 / 5408 810 (Li) 
1866 / 1869 854, Btn (Tv) 
16471 / 16472 810 (Tv) 
5407 / 5410 810 (Li) 
1868 / 1871 854, Btn (Tv) 
1871 / 1871 vlož 854, Btn (Tv) 
5715 / 16488 810 (Tv) 
16487 / 5716 810 (Tv) 
 

ŽST Nová Paka 
Sv 1.nsl 1862 / 5706 810 (Tv) 
1865 / 1864 854, Btn (Tv) 
1867 / 1866 854, Btn (Tv) 
5707 / 5708 810 (Tv) 
1869 / 1868 854, Btn (Tv) 
 

 
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 17 / 40  

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy nebo nákladním 
automobilem doprovázenými vlakovou četou - dle předpisu ČD D7/2. Vrchní přednosta UŽST,  
která objednává ND, zajistí vypracování pokynů pro manipulaci se zásilkami v ŽST dotčených  
ND a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření v rozšířené přepravě spoluzavazadel: 
Službu u dotčených vlaků zajistěte v rámci ND objednáním autobusu s plošinou nebo nákladního 
automobilu. V případě zaplnění tohoto prostoru spoluzavazadly, považujte kapacitu pro přepravu 
spoluzavazadel za vyčerpanou ve smyslu předpisu ČD K 4. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): 
Pro úschovu během přepravy u vlaků 1864, 1866, 1868 v úseku Stará Paka - Nová Paka a u vlaků 
1865, 1867, 1869 v úseku Nová Paka - Stará Paka zajistěte autobus s plošinou nebo nákladní 
automobil. 
 
Nákladní přeprava:  
Mn 83452/83453 v úseku Nová Paka - Lázně Bělohrad a zpět odřekněte, obsluhu ŽST Nová Paka 
zajistěte po výluce. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV Česká Třebová - PJ Trutnov 
TS 774 -  lok. 742 
1.td: … 83430 SP / 93755 … 
TS 782 -  mot.vůz 854 
2.td: … 1867 Np / 1866 Cc / 1871 Sp / 1871 vlož Tv / záloha 
3.td: … 1864 Sp / 1867 Tv / 1868 Sp / 1871 Tv / 1872 a oběh 873/1 
TS 783 -  mot.vůz 854 
1.td: … 1865 Np / 1864 Cc / 1869 Np / 1868 a oběh 872/2 
letmo mot.vůz 854: 1862 pk Tv-Sp / 1865 Tv / 1866 Sp / 1869 a oběh 872/3 
TS 877 -  mot.vůz 810 
4.td: … 16471 Sp / 16472 … 16487 Sp / 5716 … 
5.td: … 5707 Np / 5708 … 5715 Sp / 16488 … 
TS 878 -  mot.vůz 810 
2.td: … 5703 Sp / Sv 1.nsl 1862 Np / 5706 … 
TS 070 - vůz 053 
13.td: … 1867 Np / 1866 a oběh 070/15 
14.td: … 1864 Sp / 1867 a oběh 070/13 
15.td: … 1866 Sp / 1869 a oběh 070/14 
16.td: … 1865 Np / 1864 Cc / 1869 Np / 1868 … 
letmo vůz 053: 1862 vlož Tv-Sp / 1865 Tv / 1868 Sp / 1871 Tv 
 

DKV Ústí nad Labem - PJ Liberec 
TS 867 -  mot.vůz 810 
1.td: … 5407 Sp / 5410 … 
2.td: … 5403 Sp / 5406 … 
3.td: … 5405 Sp / 5408 … 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Pro strojvedoucí vlaků 1865, 1867, 5707, 1869: 
Jízdu ukončete v Nové Pace. 
 

Pro strojvedoucí vlaků 5403, 1864, 5405, 1866, 5407, 1868: 
Jízdu ukončete ve Staré Pace. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 1865, 5406, 1867, 5408, 5707, 1869, 5410: 
Z Nové Paky do Staré Paky bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 18 / 40  

 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 5403, 1864, 5706, 5405, 1866, 5708, 5407, 1868: 
Ze Staré Paky do Nové Paky bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Zastávka ND odchylně od zastávky ČD: 
Nová Paka město z - za přejezdem ze směru od náměstí. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 72,574; 72,218  
a 70,827 mezi Starou Pakou a Novou Pakou ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové 
koleje. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 19 / 40  

 
   1. Číslo výluky:  51A357 
2. Místo konání výluky: Nová Paka - Lázně Bělohrad 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Nová Paka - Lázně Bělohrad 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  07:50 - 14:05 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Nová Paka  

6. Omezení konání výluky:  Výluka se smí konat pouze v  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Turnov 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřeknuté vlaky v trati: 
Nová Paka - Lázně Bělohrad: 1864, 5706, 1866, 5708, 1868. 
Lázně Bělohrad - Nová Paka: 1865, 1867, 5707, 1869, 5709. 
Cestující přepravte ND. 
 

Zavedené vlaky v trati: 
Sv 1.nsl 5709 Nová Paka (14:00) - Stará Paka (14:05) = 854, Btn (Tv). 
 

Mimořádné řadění: 
- vlak Sp 1862 v úseku Trutnov hl.n. - Nová Paka řaďte 854, 2 Btn, 854 (Tv); 
- vlak Sp 1867 v úseku Chlumec n/C. - L. Bělohrad řaďte 810 (Tv); 
- vlak Sp 1869 v úseku Chlumec n/C. - L. Bělohrad řaďte 810 (Tv); 
- vlak Sp 1871 v úseku Stará Paka - Trutnov hl.n. řaďte 854, Btn, 854, Btn (Tv); 
- vlak Os 5707 v úseku Chlumec n/C. - L. Bělohrad řaďte 854, Btn (Tv); 
- vlak Os 5709 v úseku Chlumec n/C. - L. Bělohrad řaďte 854, Btn (Tv); 
 

Obraty souprav: 
ŽST Trutnov hl.n. 
záloha / 1862 záv Btn, 854 (Tv) 
1871 záv / záloha Btn, 854 (Tv) 
 

ŽST Stará Paka 
16471 / 16472 810 (Tv) 
5707 / 5708 810 (Tv) 
Sv 1.nsl 5709 / 1871 854, Btn (Tv) 
1871 / 1871 záv 854, Btn (Tv) 
5715 / 16488 810 (Tv) 
16487 / 5716 810 (Tv) 
 

ŽST Nová Paka 
1862 záv / 1865 Btn, 854 (Tv) 
1864 / 1867 854, Btn (Tv) 
5706 / 5707 810 (Tv) 
1866 / 1869 854, Btn (Tv) 
5708 / 5709 810 (Tv) 
1868 / Sv 1.nsl 5709 854, Btn (Tv) 
 

 
 
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 20 / 40  

ŽST Lázně Bělohrad 
1865 / 1864 854, Btn (Tv) 
1867 / 5706 810 (Tv) 
5707 / 1866 854, Btn (Tv) 
1869 / 5708 810 (Tv) 
5709 / 1868 854, Btn (Tv) 
 

ŽST Chlumec n/C. 
5702 / 1867 810 (Tv) 
1862 / 5707 854, Btn (Tv) 
1864 / 5709 854, Btn (Tv) 
5706 / 1869 810 (Tv) 
 

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy nebo nákladním 
automobilem doprovázenými vlakovou četou - dle předpisu ČD D7/2. Vrchní přednosta UŽST,  
která objednává ND, zajistí vypracování pokynů pro manipulaci se zásilkami v ŽST dotčených  
ND a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): 
Pro úschovu během přepravy u vlaků 1864, 1866, 1868 v úseku Nová Paka - Lázně Bělohrad a u vlaků 
1865, 1867, 1869 v úseku Lázně Bělohrad - Nová Paka zajistěte autobus s plošinou nebo nákladní 
automobil. 
 
Nákladní přeprava:  
Mn 83452/83453 v úseku Nová Paka - Lázně Bělohrad a zpět odřekněte. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV Česká Třebová - PJ Trutnov 
TS 774 - lok. 742 
1.td: … 83452 NP / 83453 … 
TS 872 - mot.vůz 854 
2.td: … 1862 Cc / 5707 Lb / 1866 Cc / 1871 Sp / 1871 vlož Tv / záloha 
3.td: … 1864 Np / 1867 Tv / 1868 Np / Sv 1.nsl 5709 Sp / 1871 Tv / 1872 a oběh 873/1 
TS 873 - mot.vůz 854 
1.td: … 1865 Lb / 1864 Cc / 5709 Lb / 1868 a oběh 872/2 
letmo - mot.vůz 854: 1862 pk Tv-Np / 1865 Tv / 1866 Np / 1869 a oběh 872/3 
TS 877 - mot.vůz 810 
4.td: … 16471 Sp / 16472 … 16487 Sp / 5716 … 
5.td: … 5702 Cc / 1867 Lb / 5706 Cc / 1869 Lb / 5708 … 5715 Sp / 16488 … 
TS 878 - mot.vůz 810 
2.td:  … 5706 Np / 5707 Sp / 5708 Np / 5709 … 
TS 070 - vůz 053 
13.td: … 1862 Cc / 5707 Lb / 1866 a oběh 070/15 
14.td:  … 1864 Np / 1867 a oběh 070/13 
15.td:  … 1866 Np / 1869 a oběh 070/14 
16.td:  … 1865 Lb / 1864 Cc / 5709 Lb / 1868 … 
letmo - vůz 053: 1862 vlož Tv-Np / 1865 Tv / 1868 Np / Sv 1.nsl 5709 Sp / 1871 Tv 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Pro strojvedoucí vlaků 1864, 5706, 1866, 5708, 1868: 
Jízdu ukončete v Nové Pace. 
 

Pro strojvedoucí vlaků 1865, 1867, 5707, 1869, 5709: 
Jízdu ukončete v Lázních Bělohrad. 
 

 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 21 / 40  

Pro vedoucí obsluhy vlaků 1864, 5706, 1866, 5708, 1868: 
Z Nové Paky do Lázní Bělohrad bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 1865, 1867, 5707, 1869, 5709: 
Z Lázní Bělohrad do Nové Paky bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Zastávka ND odchylně od zastávky ČD: 
Horní Nová Ves z - Na autobusové zastávce „Lázně Bělohrad , Horní Nová Ves - továrna" u odbočky 
z hlavní silnice k zastávce ČD. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 67,419; 67,044; 
66,788; 66,092; 62,952; 62,716; 61,543; 61,074 a 60,767 mezi Novou Pakou a Lázněmi Bělohrad ze 
závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 22 / 40  

 
   1. Číslo výluky:  51A358 
2. Místo konání výluky: Lázně Bělohrad - Ostroměř 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Lázně Bělohrad - Ostroměř 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  08:15 - 13:40 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Lázně Bělohrad  

6. Omezení konání výluky:  Výluka se smí konat pouze v  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Hradec Králové hlavní nádraží 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřeknuté vlaky v trati: 
Lázně Bělohrad - Ostroměř: 1864, 5706, 1866, 5708. 
Ostroměř - Lázně Bělohrad: 1867, 5707, 1869, 5709. 
Cestující přepravte ND. 
 

Obraty souprav: 
ŽST Stará Paka 
před. den 5474 // 5700 810 (Tv) 
před. den 70423 // 16498 810 (Tv) 
5715 / 16488 810 (Tv) 
16487 / 5716 810 (Tv) 
 

ŽST Lázně Bělohrad 
1864 / 1867 854, Btn (Tv) 
5706 / 5707 810 (Tv) 
1866 / 1869 854, Btn (Tv) 
5708 / 5709 810 (Tv) 
 

ŽST Ostroměř 
1867 / 1864 854, Btn (Tv) 
5707 / 5706 810 (Tv) 
1869 / 1866 854, Btn (Tv) 
5709 / 5708 810 (Tv) 
 

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy nebo nákladním 
automobilem doprovázenými vlakovou četou - dle předpisu ČD D7/2. Vrchní přednosta UŽST,  
která objednává ND, zajistí vypracování pokynů pro manipulaci se zásilkami v ŽST dotčených  
ND a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): 
Pro úschovu během přepravy u vlaků 1864, 1866 v úseku Lázně Bělohrad - Ostroměř a u vlaků 1867, 
1869 v úseku Ostroměř - L. Bělohrad zajistěte autobus s plošinou nebo nákladní automobil. 
 
Nákladní přeprava:  

• Mn 83453 v úseku Ostroměř - Lázně Bělohrad odřekněte. 
• Mn 83452 v úseku Lázně Bělohrad - Ostroměř odřekněte. 

 

Zátěž směr Hradec Králové hl.n. a přech z Nové Paky a Lázní Bělohrad odvezte do Staré Paky. 
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 23 / 40  

ŽST Stará Paka - odesílá zátěž relace Hradec Králové hl.n. a přech do Turnova = platnost: 1 den před 
výlukou a v den výluky. Zátěž pro ŽST Lázně Bělohrad deponujte. 
 

ŽST Ostroměř - odesílá zátěž relace čísla 507 a zátěž pro Lázně Bělohrad do Jičína. Zátěž Šárovcova 
Lhota nz deponujte. 
 

ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o odřeknutí obsluh. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV Česká Třebová - PJ Hradec Králové 
TS 722 -  lok. 730 
3.td: … 83453 Ost / 83452 … 
DKV Česká Třebová - PJ Trutnov 
TS 872 -  mot.vůz 854 
2.td: … 1867 Osř / 1864 CnC / 1869 Osř / 1866 a oběh 873/1. 
3.td: … 1864 LB / 1867 a oběh 872/2. 
TS 873 -  mot.vůz 854 
1.td: … 1866 LB / 1869 a oběh 872/3. 
TS 877 -  mot.vůz 810 
4.td: 5700 CnC / 5703 SP / 5706 LB / 5707 SP / 16472 LnP … 16487 SP / 5716 … 
5.td: … 5707 Osř / 5706 CnC / 5709 Osř / 5708 CnC / 5711 SP / 5712 CnC / 5715 SP / 16488… 
TS 878 -  mot.vůz 810 
2.td: 16498 LnP…16471 SP / 5708 LB / 5709 … 
TS 070 - vůz 053 
13.td: … 1867 Osř / 1864 CnC / 1869 Osř / 1866 a oběh 070/15. 
14.td: … 1864 LB / 1867 a oběh 070/13. 
15.td: … 1866 LB / 1869 a oběh 070/14. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Pro strojvedoucí vlaků 1864, 5706, 1866, 5708: 
Jízdu ukončete v Lázních Bělohrad. 
 

Pro strojvedoucí vlaků 1867, 5707, 1869, 5709: 
Jízdu ukončete v Ostroměři. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 1864, 5706, 1866, 5708: 
Z Lázní Bělohrad do Ostroměře bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 1867, 5707, 1869, 5709: 
Z Ostroměře do Lázní Bělohrad bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 50,080  
mezi Lázněmi Bělohrad a Ostroměří ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 24 / 40  

 
   1. Číslo výluky:  51A359 
2. Místo konání výluky: Ostroměř - Smidary 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Ostroměř - Smidary 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  08:15 - 13:45 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Ostroměř  

6. Omezení konání výluky:  Výluka se smí konat pouze v  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Hradec Králové hlavní nádraží 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřeknuté vlaky v trati: 
Ostroměř - Smidary: 1864, 5706, 1866, 5708. 
Smidary - Ostroměř: 1867, 5707, 1869, 5709. 
Cestující přepravte ND. 
 

Obraty souprav: 
ŽST Stará Paka 
před. den 5474 // 5700 810 (Tv) 
před. den 70423 // 16498 810 (Tv) 
5715 / 16488 810 (Tv) 
16487 / 5716 810 (Tv) 
 

ŽST Ostroměř 
1864 / 1867 854, Btn (Tv) 
5706 / 5707 810 (Tv) 
1866 / 1869 854, Btn (Tv) 
5708 / 5709 810 (Tv) 
 

ŽST Smidary 
1867 / 1864 854, Btn (Tv) 
5707 / 5706 810 (Tv) 
1869 / 1866 854, Btn (Tv) 
5709 / 5708 810 (Tv) 
 

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy nebo nákladním 
automobilem doprovázenými vlakovou četou - dle předpisu ČD D7/2. Vrchní přednosta UŽST,  
která objednává ND, zajistí vypracování pokynů pro manipulaci se zásilkami v ŽST dotčených  
ND a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): 
Pro úschovu během přepravy u vlaků 1864, 1866 v úseku Ostroměř - Smidary a u vlaků 1867, 1869  
v úseku Smidary - Ostroměř zajistěte autobus s plošinou nebo nákladní automobil. 
 
Nákladní přeprava:  
Bez opatření. 
 
 
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 25 / 40  

Obraty hnacích vozidel:  
DKV Česká Třebová - PJ Trutnov 
TS 872 - mot.vůz 854 
2.td: … 1867 Sm / 1864 CnC / 1869 Sm / 1866 a oběh 873/1. 
3.td: … 1864 Osř / 1867 a oběh 872/2. 
TS 873 - mot.vůz 854 
1.td:  … 1866 Osř / 1869 a oběh 872/3. 
TS 877 - mot.vůz 810 
4.td:  5700 CnC / 5703 SP / 5706 Osř / 5707 SP / 16472 LnP … 16487 SP / 5716 … 
5.td:  … 5707 Sm / 5706 CnC / 5709 Sm / 5708 CnC / 5711 SP / 5712 CnC / 5715 SP / 16488 … 
TS 878 - mot.vůz 810 
2.td: 16498 LnP … 16471 SP / 5708 Osř / 5709 … 
TS 070 - vůz 053 
13.td: … 1867 Sm / 1864 CnC / 1869 Sm / 1866 a oběh 070/15. 
14.td: … 1864 Osř / 1867 a oběh 070/13. 
15.td: … 1866 Osř / 1869 a oběh 070/14. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Pro strojvedoucí vlaků 1864, 5706, 1866, 5708: 
Jízdu ukončete v Ostroměři. 
 

Pro strojvedoucí vlaků 1867, 5707, 1869, 5709: 
Jízdu ukončete ve Smidarech. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 1864, 5706, 1866, 5708: 
Z Ostroměře do Smidar bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 1867, 5707, 1869, 5709: 
Ze Smidar do Ostroměře bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 47,704 a 44,176 mezi 
Ostroměří a Smidary ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 26 / 40  

 
   1. Číslo výluky:  51A360 
2. Místo konání výluky: Smidary - Nový Bydžov 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Smidary - Nový Bydžov 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  08:20 - 13:15 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Smidary  

6. Omezení konání výluky:  Výluka se smí konat pouze v  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Hradec Králové hlavní nádraží 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřeknuté vlaky v trati: 
Ostroměř - N. Bydžov: 1864, 5706, 1866, 5708. 
N. Bydžov - Ostroměř: 1867, 5707, 1869, 5709. 
Cestující přepravte ND. 
 

Obraty souprav: 
ŽST Stará Paka 
před. den 5474 // 5700 810 (Tv) 
před. den 70423 // 16498 810 (Tv) 
5715 / 16488 810 (Tv) 
16487 / 5716 810 (Tv) 
 

ŽST Ostroměř 
1864 / 1867 854, Btn (Tv) 
5706 / 5707 810 (Tv) 
1866 / 1869 854, Btn (Tv) 
5708 / 5709 810 (Tv) 
 

ŽST N. Bydžov 
1867 / 1864 854, Btn (Tv) 
5707 / 5706 810 (Tv) 
1869 / 1866 854, Btn (Tv) 
5709 / 5708 810 (Tv) 
 

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy nebo nákladním 
automobilem doprovázenými vlakovou četou - dle předpisu ČD D7/2. Vrchní přednosta UŽST, která 
objednává ND, zajistí vypracování pokynů pro manipulaci se zásilkami v ŽST dotčených ND a v 
případě nahromadění zásilek zajistí jejich přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): 
Pro úschovu během přepravy u vlaků 1864, 1866 v úseku Ostroměř - N. Bydžov a u vlaků 1867, 1869 
v úseku N. Bydžov - Ostroměř zajistěte autobus s plošinou nebo nákladní automobil. 
 
Nákladní přeprava:  
Mn 83451 / Mn 83450 veďte v trati Nový Bydžov - Smidary a zpět ihned po ukončení výluky. 
Zátěž z Nového Bydžova směr Hradec Králové hl.n. a přech provezte do Smidar.  
Mn 83450 veden bez manipulace v Novém Bydžově. 
 

ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách obsluh. 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 27 / 40  

 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV Česká Třebová - PJ Trutnov 
TS 872 - mot.vůz 854 
2.td: … 1867 NB / 1864 CnC / 1869 NB / 1866 a oběh 873/1. 
3.td: … 1864 Osř / 1867 a oběh 872/2. 
TS 873 - mot.vůz 854 
1.td: … 1866 Osř / 1869 a oběh 872/3. 
TS 877 - mot.vůz 810 
4.td: 5700 CnC / 5703 SP / 5706 Osř / 5707 SP / 16472 LnP … 16487 SP / 5716 … 
5.td: … 5707 NB / 5706 CnC / 5709 NB / 5708 CnC / 5711 SP / 5712 CnC / 5715 SP / 16488 … 
TS 878 - mot.vůz 810 
2.td: 16498 LnP … 16471 SP / 5708 Osř / 5709 … 
TS 070 - vůz 053 
13.td: … 1867 NB / 1864 CnC / 1869 NB / 1866 a oběh 070/15. 
14.td: … 1864 Osř / 1867 a oběh 070/13. 
15.td: … 1866 Osř / 1869 a oběh 070/14. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Pro strojvedoucí vlaků 1864, 5706, 1866, 5708: 
Jízdu ukončete v Ostroměři. 
 

Pro strojvedoucí vlaků 1867, 5707, 1869, 5709: 
Jízdu ukončete v Novém Bydžově. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 1864, 5706, 1866, 5708: 
Z Ostroměře do Nového Bydžova bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 1867, 5707, 1869, 5709: 
Z Nového Bydžova do Ostroměře bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 28 / 40  

 
   1. Číslo výluky:  51A361 
2. Místo konání výluky: Nový Bydžov - Chlumec nad Cidlinou 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Nový Bydžov - Chlumec nad Cidlinou 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  08:10 - 14:00 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Nový Bydžov  

6. Omezení konání výluky:  Výluka se smí konat pouze v  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Hradec Králové hlavní nádraží 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřeknuté vlaky v trati: 
N. Bydžov - Chlumec n/C.: 1862, 1864, 5706, 1866, 5708. 
Chlumec n/C. - N. Bydžov: 1867, 5707, 1869, 5709, 1871. 
Cestující přepravte ND. 
 

Zavedené vlaky v trati: 
Sv 1.nsl 1865 Chlumec n/C. (7:57) - N. Bydžov (8:05) = 810 (Tv). 
Sv 1.nsl 5708 N. Bydžov (14:02) - Chlumec n/C. (14:10) = 810 (Tv). 
 

Obraty souprav: 
ŽST N. Bydžov 
Sv 1.nsl 1865 / 5707 810 (Tv) 
1862 / 1867 854, Btn (Tv) 
1864 / 1869 854, Btn (Tv) 
5706 / 5709 810 (Tv) 
1866 / 1871 854, Btn (Tv) 
5708 / Sv 1.nsl 5708 810 (Tv) 
 

ŽST Chlumec n/C. 
5702 / Sv 1.nsl 1865 810 (Tv) 
Sv 1.nsl 5708 / 5711 810 (Tv) 
 

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy nebo nákladním 
automobilem doprovázenými vlakovou četou - dle předpisu ČD D7/2. Vrchní přednosta UŽST,  
která objednává ND, zajistí vypracování pokynů pro manipulaci se zásilkami v ŽST dotčených  
ND a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): 
Pro úschovu během přepravy u vlaků 1862, 1864, 1866 v úseku N. Bydžov - Chlumec n/C. a u vlaků 
1867, 1869, 1871 v úseku Chlumec n/C. - N. Bydžov zajistěte autobus s plošinou nebo nákladní 
automobil. 
 
Nákladní přeprava:  
Mn 83451 / Mn 83450 veďte ihned po ukončení výluky. 
Zátěž Nový Bydžov podle potřeby provezte vlakem Mn 83451 do Smidar - zpět na Mn 83450. 
Mn 83061 veďte z Chlumce nad Cidlinou zpožděný. 
 

ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách obsluh. 
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 29 / 40  

Obraty hnacích vozidel:  
DKV Česká Třebová - PJ Trutnov 
TS 872 - mot.vůz 854 
2.td: … 1862 NB / 1867 … 
3.td: … 1864 NB / 1869 … 
TS 873 - mot.vůz 854 
1.td: … 1866 NB / 1871 … 
TS 877 - mot.vůz 810 
4.td: … 5708 NB / Sv 1.nsl 5708 CnC / 5711 … 
5.td: … 5702 CnC / Sv 1.nsl 1865 NB / 5707 … 
TS 878 - mot.vůz 810 
2.td: … 5706 NB / 5709 … 
TS 070 - vůz 053 
13.td: … 1862 NB / 1867 … 
14.td: … 1864 NB / 1869 … 
15.td: … 1866 NB / 1871 … 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Pro strojvedoucí vlaků 1862, 1864, 5706, 1866, 5708: 
Jízdu ukončete v Novém Bydžově. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 1862, 1864, 5706, 1866, 5708: 
Z Nového Bydžova do Chlumce nad Cidlinou bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 1867, 5707, 1869, 5709, 1871: 
Z Chlumce nad Cidlinou do Nového Bydžova bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Zastávky ND odchylně od zastávek ČD: 
Zachrašťany z - Autobusová zastávka v obci "Zachrašťany, kříž" - odbočka k nádraží. 
Luková z - Na místní komunikaci u Motyčků naproti parku se zvoničkou. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 31,841; 30,231;  
30,045; 29,586; 29,170; 27,285 a 23,765 mezi Novým Bydžovem a Chlumcem nad Cidlinou  
ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 30 / 40  

 
   1. Číslo výluky:  51A362 
2. Místo konání výluky: Martinice v Krkonoších - Jilemnice 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Martinice v Krkonoších - Jilemnice 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  07:15 - 13:40 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Martinice v Krkonoších  

6. Omezení konání výluky:  Výluka se smí konat pouze v  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Trutnov hlavní nádraží 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřeknuté vlaky v trati: 
Martinice v K. - Jilemnice: 5460, 15506, 5462, 15508, 5464, 15510. 
Jilemnice - Martinice v K.: 5465, 15503, 5467, 15505, 5469, 15507. 
Cestující přepravte ND. 
 

Obraty souprav: 
ŽST Martinice v K. 
5460 / 5465 810 (Tv) 
5462 / 5467 810 (Tv) 
5464 / 5469 810 (Tv) 
 

ŽST Jilemnice 
5465 / 5471 810 (Tv) 
15503 / 15506 810 (Tv) 
15505 / 15508 810 (Tv) 
15507 / 15510 810 (Tv) 
 

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy nebo nákladním 
automobilem doprovázenými vlakovou četou - dle předpisu ČD D7/2. Vrchní přednosta UŽST,  
která objednává ND, zajistí vypracování pokynů pro manipulaci se zásilkami v ŽST dotčených  
ND a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich přepravu vlastním opatřením. 
 
Nákladní přeprava:  

• Mn 83420 v úseku Jilemnice - Rokytnice n.J. odřekněte. 
• Mn 83421 v úseku Rokytnice n.J. - Jilemnice odřekněte. 

 

Obsluhu Jilemnice (Mn 83420/1) proveďte po výluce. 
 

ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách a odřeknutí obsluh. 
 

V případě, že se výluky dle této akce SROV budou konat ve 3 a více po sobě jdoucích pracovních 
dnech, požádá podle potřeby UŽST Trutnov RZC Pardubice o vydání ZANu pro předmětné služebny 
na této trati. 
 
 
 
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 31 / 40  

Obraty hnacích vozidel:  
DKV Česká Třebová - PJ Trutnov 
TS 774 - lok. 742 
2.td: … 83420 Jil / 83421 … 
TS 877 - mot.vůz 810 
2.td: …15503 Jil / 15506 JnJ / 15505 Jil / 15508 JnJ / 15507 Jil / 15510 … 
3.td: … 5462 MvK / 5467 a oběh 878/4. 
TS 878 - mot.vůz 810 
3.td: … 5465 Jil / 5471 Jar … 
4.td: … 5460 MvK / 5465 Jar / 5464 MvK / 5469 a oběh 877/3. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Pro strojvedoucí vlaků 5460, 5462, 5464: 
Jízdu ukončete v Martinicích v Krkonoších. 
 

Pro strojvedoucí vlaků 5465, 15503, 15505, 15507: 
Jízdu ukončete v Jilemnici. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 5460, 15506, 5462, 15508, 5464, 15510: 
Z Martinice v Krkonoších do Jilemnice bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 5465, 15503, 5467, 15505, 5469, 15507: 
Z Jilemnice do Martinic v Krkonoších bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Viz společná opatření. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 32 / 40  

 
   1. Číslo výluky:  51A363 
2. Místo konání výluky: Jilemnice - Hrabačov 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Jilemnice - Hrabačov 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  07:30 - 12:35 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Jilemnice  

6. Omezení konání výluky:  Výluka se smí konat pouze v  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Trutnov hlavní nádraží 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřeknuté vlaky v trati: 
Jilemnice - Hrabačov: 15506, 15508. 
Hrabačov - Jilemnice: 15503, 15505. 
Cestující přepravte ND. 
 

Obraty souprav: 
ŽST Jilemnice 
5460 / 15503 810 (Tv) 
15506 / 5467 810 (Tv) 
5462 / 15505 810 (Tv) 
15508 / 5469 810 (Tv) 
 

dopravna Hrabačov 
15503 / 15506 810 (Tv) 
15505 / 15508 810 (Tv) 
 

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy nebo nákladním 
automobilem doprovázenými vlakovou četou - dle předpisu ČD D7/2. Vrchní přednosta UŽST,  
která objednává ND, zajistí vypracování pokynů pro manipulaci se zásilkami v ŽST dotčených  
ND a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich přepravu vlastním opatřením. 
 
Nákladní přeprava:  

• Mn 83420 v úseku Jilemnice - Rokytnice n.J. odřekněte. 
• Mn 83421 v úseku Rokytnice n.J. - Jilemnice odřekněte. 

 

ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách a odřeknutí obsluh. 
 

V případě, že se výluky dle této akce SROV budou konat ve 3 a více po sobě jdoucích pracovních 
dnech, požádá podle potřeby UŽST Trutnov RZC Pardubice o vydání ZANu pro předmětné služebny 
na této trati. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV Česká Třebová - PJ Trutnov 
TS 774 - lok.742 
2.td: … 83420 Jil / 83421 … 
TS 877 - mot.vůz 810 
2.td: … 15503 Hrv / 15506 JnJ / 15505 Hrv / 15508 JnJ / 15507 ... 
3.td: … 5462 Jil / 15505 MvK / 15508 Jil / 5469 … 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 33 / 40  

TS 878 - mot.vůz 810 
4.td: … 5460 Jil / 15503 MvK / 15506 Jil / 5467 … 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Pro strojvedoucí vlaků 15503, 15505: 
Jízdu ukončete v Hrabačově. 
 

Pro strojvedoucí vlaků 15506, 15508: 
Jízdu ukončete v Jilemnici. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 15503, 15505: 
Z Hrabačova do Jilemnice bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 15506, 15508: 
Z Jilemnice do Hrabačova bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 4,952  
mezi Jilemnicí a Hrabačovem ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 34 / 40  

 
   1. Číslo výluky:  51A364 
2. Místo konání výluky: Hrabačov - Poniklá 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Hrabačov - Poniklá 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  07:25 - 13:10 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Jilemnice  

6. Omezení konání výluky:  Výluka se smí konat pouze v  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Trutnov hlavní nádraží 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřeknuté vlaky v trati: 
Hrabačov - Jablonec n/J.: 15504, 15506, 15508. 
Jablonec n/J. - Hrabačov: 15503, 15505, 15507. 
Cestující přepravte ND. 
 

Obraty souprav: 
dopravna Hrabačov 
15504 / 15503 810 (Tv) 
15506 / 15505 810 (Tv) 
15508 / 15507 810 (Tv) 
 

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy nebo nákladním 
automobilem doprovázenými vlakovou četou - dle předpisu ČD D7/2. Vrchní přednosta UŽST,  
která objednává ND, zajistí vypracování pokynů pro manipulaci se zásilkami v ŽST dotčených  
ND a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich přepravu vlastním opatřením. 
 
Nákladní přeprava:  

• Mn 83420 v úseku Hrabačov - Rokytnice  n.J. odřekněte. 
• Mn 83421 v úseku Rokytnice n.J. - Hrabačov odřekněte. 

 

ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách a odřeknutí obsluh. 
 

V případě, že se výluky dle této akce SROV budou konat ve 3 a více po sobě jdoucích pracovních 
dnech, požádá podle potřeby UŽST Trutnov RZC Pardubice o vydání ZANu pro předmětné služebny 
na této trati. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV Česká Třebová - PJ Trutnov 
TS: 774 -  lok. 742 
2.td: … 83420 Hrab / 83421 … 
TS 877 - mot.vůz 810 
2.td: … 15504 Hrv / 15503 MvK / 15506 Hrv / 15505 MvK / 15508 Hrv / 15507 MvK … 
 
 
 
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 35 / 40  

Zpravování doprovodů vlaků: 
Pro strojvedoucí vlaků 15504, 15506, 15508: 
Jízdu ukončete v Hrabačově. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 15503, 15505, 15507: 
Z Jablonce nad Jizerou do Hrabačova bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 15504, 15506, 15508: 
Z Hrabačova do Jablonce nad Jizerou bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Zastávky ND odchylně od zastávek ČD: 
Víchová nad Jizerou z - na hlavní silnici v místě odbočení k zastávce ČD (stánek s občerstvením). 
Horní Sytová z - na hlavní silnici v místě odbočení k zastávce ČD (u mostu přes Jizeru). 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 6,244  
mezi Hrabačovem a Poniklou ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 36 / 40  

 
   1. Číslo výluky:  51A365 
2. Místo konání výluky: Poniklá - Jablonec nad Jizerou 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Poniklá - Jablonec nad Jizerou 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  07:15 - 13:10 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Jilemnice  

6. Omezení konání výluky:  Výluka se smí konat pouze v  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Trutnov hlavní nádraží 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřeknuté vlaky v trati: 
Poniklá - Jablonec n/J.: 15504, 15506, 15508. 
Jablonec n/J. - Poniklá: 15503, 15505, 15507. 
Cestující přepravte ND. 
 

Obraty souprav: 
dopravna Poniklá 
15504 / 15503 810 (Tv) 
15506 / 15505 810 (Tv) 
15508 / 15507 810 (Tv) 
 

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy nebo nákladním 
automobilem doprovázenými vlakovou četou - dle předpisu ČD D7/2. Vrchní přednosta UŽST,  
která objednává ND, zajistí vypracování pokynů pro manipulaci se zásilkami v ŽST dotčených  
ND a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich přepravu vlastním opatřením. 
 
Nákladní přeprava:  

• Mn 83420 v úseku Poniklá - Rokytnice n.J. odřekněte. 
• Mn 83421 v úseku Rokytnice n.J. - Poniklá odřekněte. 

 

ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách a odřeknutí obsluh. 
 

V případě, že se výluky dle této akce SROV budou konat ve 3 a více po sobě jdoucích pracovních 
dnech, požádá podle potřeby UŽST Trutnov RZC Pardubice o vydání ZANu pro: Jablonec n.J. a 
Rokytnici n.J. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV Česká Třebová - PJ Trutnov 
TS: 774 -  lok. 742 
2.td: … 83420 Pon / 83421 … 
TS 877 - mot.vůz 810 
2.td: … 15504 Pon / 15503 MvK / 15506 Pon / 15505 MvK / 15508 Pon / 15507 MvK … 
 
 
 
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 37 / 40  

Zpravování doprovodů vlaků: 
Pro strojvedoucí vlaků 15506, 15508: 
Jízdu ukončete v Poniklé. 
 

Pro strojvedoucího vlaku 15504: 
Jízdu ukončete v Poniklé. Ohlašovací povinnost nařízena v dopravně D3 Poniklá. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 15504, 15506, 15508: 
Z Poniklé do Jablonce nad Jizerou bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 

Pro vedoucího obsluhy vlaku 15503, 15505, 15507: 
Z Jablonce nad Jizerou do Poniklé bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Zastávky ND odchylně od zastávek ČD: 
Poniklá zastávka z - na hlavní silnici u lávky přes Jizeru k zastávce ČD. 
Jablonec nad Jizerou-Hradsko z - na hlavní silnici pod zastávkou ČD. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 17,973  
mezi Poniklou a Jabloncem nad Jizerou ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové 
koleje. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 38 / 40  

 
   1. Číslo výluky:  51A366 
2. Místo konání výluky: Jablonec nad Jizerou - Rokytnice nad Jizerou 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Jablonec nad Jizerou - Rokytnice  

nad Jizerou 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  06:00 - 12:00 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Jilemnice  

6. Omezení konání výluky:  Výluka se smí konat pouze v  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Bez opatření. 
 
Nákladní přeprava:  
Bez opatření. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
Bez opatření. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Bez zpravování. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 19,080 mezi 
Jabloncem nad Jizerou a Rokytnicí nad Jizerou ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené 
traťové koleje. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 39 / 40  

 
   1. Číslo výluky:  51A367 
2. Místo konání výluky: Kunčice nad Labem - Vrchlabí 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Kunčice nad Labem - Vrchlabí 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  08:00 - 13:10 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Kunčice nad Labem  

6. Omezení konání výluky:  Výluka se smí konat pouze v  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Trutnov hlavní nádraží 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřeknuté vlaky v trati: 
Kunčice n/L. - Vrchlabí: 5722, 25706, 25708, 5724, 25710, 25712, 5726, 25714. 
Vrchlabí - Kunčice n/L.: 25707, 25709, 5729, 25711, 25713, 5731, 25715, 25717. 
Cestující přepravte ND. 
 

Obraty souprav: 
ŽST Kunčice n/L. 
5722 / 5729 809 (Tv) 
5724 / 5731 809 (Tv) 
5726 / 25716 809 (Tv) 
 

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy nebo nákladním 
automobilem doprovázenými vlakovou četou - dle předpisu ČD D7/2. Vrchní přednosta UŽST, která 
objednává ND, zajistí vypracování pokynů pro manipulaci se zásilkami v ŽST dotčených ND a v 
případě nahromadění zásilek zajistí jejich přepravu vlastním opatřením. 
 
Nákladní přeprava:  

• Mn 93341 veďte s náskokem před výlukou ( před Os 25705 ). 
• Mn 93342 veďte po ukončení výluky. 

 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV Česká Třebová - PJ Trutnov 
875/1: … 5724 KnL / 5731 … 
875/2: … 5722 KnL / 5729 Tv / 5726 KnL / 25716 … 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Pro doprovod vlaků 25706, 25708, 25710, 25712, 25714: 
Z Kunčic nad Labem do Vrchlabí bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 

Pro doprovod vlaků 25707, 25709, 5729, 25711, 25713, 5731, 25715, 25717: 
Z Vrchlabí do Kunčic nad Labem bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 

Pro doprovod vlaků 5722, 5724, 5726: 
Jízdu ukončete v Kunčicích nad Labem. Z Kunčic nad Labem do Vrchlabí bude z důvodu výluky 
provedena náhradní přeprava. 
 
 



 Jízdní řád  2006/2007 

 SROV A 9 - strana č. 40 / 40  

 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 2,305 mezi 
Kunčicemi nad Labem a Vrchlabím ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 
  
 


